船井電機株式会社「離職者応援！求人情報誌」

の掲載求人企業を募集します

 ハローワーク門真（所長 玉野裕子）は、船井電機株式会社の離職者（以降「離

職者」という。）に対する就職支援として、当該離職者の採用に前向きな企業様

の求人を集めた求人情報誌を作成し、今回離職を余儀なくされた皆様にいち早

くお届けすることを考えております。

ついては、以下のとおり掲載企業を募集いたしますので、多くのご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１ 対象求人

(1) 就業場所が近畿一円又は住居支援が可能な求人
(2) ハローワーク受理求人（受理求人がない場合は、管轄のハローワークで求人の

お申し込みをお願いいたします。）
 ※営業職、技術職、事務職求人は特に歓迎致します

２ 申込方法

       ハローワーク門真ホームページの「船井電機株式会社離職者応援！求人申込フ
ォーム」よりお申込みください。

       ※申込企業様の離職者への応援コメントも同時募集いたします。

３ 申込期間
令和６年１０月２９日から令和６年１１月４日まで
※第２弾以降の募集は順次ハローワーク門真ホームページでお知らせ致します。

Press Release

ハローワーク門真発表

令和６年 10 月 28 日（月）

【照会先】

ハローワーク門真

（代表電話）06（6906）6831

ハローワーク門真

４ 船井電機離職者に対するその他の支援策

（１）再就職支援

 情報誌の提供のほか、離職者の希望に応じて、職業相談、個別支援、定期的

な個別求人情報の提供、面接会へのご案内など、個々の離職者に応じた伴走支

援を行ってまいります。

（２） 離職票作成支援

 離職者が雇用保険を早期に受給できるようハローワーク門真では、事業所

担当者と協力し、離職票作成の円滑化の支援を行います。

（３） 雇用保険受給支援

① 離職者の管轄安定所に於いてスムーズに受給手続きが行えるよう必要な情

報提供を離職者に対して郵送等で行います。

② 離職者に対しスムーズな受給手続きや「離職者応援！求人情報誌」の交付が

行えるよう、離職者の管轄安定所と連携をして支援を行います。